



Flankerade av Harald Alm, frammanare av klubb-bildningen, och Sixten Nykvist, som mottog den förnämsta utmärkelsen, står de av Boxholms OK:s grundare som var med på jubileumsfesten: Karl-Erik Wennerqvist, Agne Forsberg, Sven Nordqvist, Henry Lindgren och Sune Lindgren

Beröm till Boxholms OK Resultaten har fått tala

16/4
1984

– Trots klubbens stora framgångar har ni inte i något sammanhang slagit er för bröstet. Ni har låtit resultaten tala, sade Mjölby OK:s ordförande Thomas Kleist när han på lördagskvällen hyllade 50-årsjubilerande Boxholms orienteringsklubb.

En gammal Mjölbyorienterare, Harald Alm, var särskilt inbjuden till jubileet och bloms-

terhyllades liksom fem av klubbens grundare.

Harald blev distriktsmästare i yngre oldboys samma år som BOK bildades och var den tändande gnistan till klubb-bildningen i Boxholm. Han körde dricka från Mjölby till Boxholm och påverkade Sven Nordqvist, klubbens förste ordförande, att tillsammans med andra bilda en specialklubb för orientering.

Tredje äldsta klubben

Jubileet hölls på restaurang Stenbocken med cirka 120 deltagare. Sten Nordqvist påminde i en personligt färgad historik om att BOK är landets tredje äldsta specialklubb för orientering.

Uppvaktade gjorde Ekeby-Holaveds SK, Boxholms IF: Boxholms SK, Boxholmskorpén, Sommenbygdens SK, Tranås SOK, Boxholms kommun (som genom kommunalrådet Svante Larsson överlämnade en check på 1 000 kr), Östergötlands OF och Östergötlands IF. Gåvor hade, vad gäller föreningar och företag, tidigare lämnats av Boxholms MK, Sparbanken Gothia och Östgötabanken.

Håkan östgötabäst

Östergötlands OF:s ordförande Bertil Magnusson, som menade att Boxholms Håkan Gustafsson var Östergötlands bäste orienterare genom tiderna, delade ut Svenska orienteringsförbundets diplom eller plaketter till 16 personer, distriktets diplom eller förtjänstecken i silver till 12 personer samt distriktets förtjänstecken i guld till Sixten Nykvist.

Klubbens guld

En mängd klubbutmärkelser utdelades, bl a förtjänstecken i guld till Berndt Tengvall och Sven Törnqvist. Vidare utdelades Östergötlands idrottsförbunds diplom och silvermärken.

Klubben fick ÖIF:s standar och RF:s diplom.

Lennart Johansson, klubbens rimsmed, framlockade skrattsalvor med en versifierad kavalvad över dagens aktiva BOK:are. Dessförinnan hade Kristina Tengvall och Dennis Précenth underhållit med sång och musik. Kvällen avslutades med dans.

KARL-JOHAN NORÉN

● NOTISEN —BOXHOLM—

En personbil fastnade i en le-
rig åker på lördagsmorgonen ef-
ter avakning i närheten av
Ekeby Sjögarp. När polisen an-
lände till platsen påträffades tre
spritpåverkade ungdomar. För-
raren av fordonet, en Box-
holmsbo, är misstänkt för ratt-
fylleri.

Boxholms CKF har haft auk-
tion på skänkta krukväxter med
Elsa Gustafsson som auktionist.
Auktionen inbringade 730 kr.

Södra Göstrings LRF var
värd för en bygdeträff i Staf-
fansbo skola i torsdags. Lars
Jonsson, Västra Harg, talade
om Arlas produkter. Föredra-
get varvades med att åhörarna
(skolan var fullsatt) bjöds
smakprov på mejeriprodukter.

Lutherhjälpens fasteinsam-
ling hade fram till och med sön-
dagen inbringat 15 030 kr i
Ekeby pastorats församlingar.
Med postgiroinbetalningar in-
räknade uppnåddes följande in-
samlingsresultat i kyrkorna på
palmsöndagen: Boxholm 5 022
kr (fördubbling av fjolårsresul-
tatet), Malexander 3 742 kr,
Åsbo 3 305 kr, Ekeby 2 728 kr
och Blåvik 233 kr. Totalt för pas-
toratet överstiger årets resultat
fjolårets med 840 kr.

Trogna Boxholmsmotionärer: 2/5 1984

Jubileumpromenaden lockade 200 till start



Lennart Johansson visar upp en av de klurigt utplacerade orienteringsskärorna för promenadvetanerna Anton Johansson, Britta Ramberg och Bertha Johansson, som inte har missat många promenader under åren

Det blev rekorddeltagande med 200 startande när motionskommittén i Boxholms OK arrangerade jubileumpromenaden. Det här var kommitténs bidrag till orienteringsklubbens 50-årsjubileum som firas under hela året.

— Vi har våra trogna deltagare i promenaderna som i snitt lockar drygt 100 startande varje gång. Söndagens startfält är det största på två år, sade eldsjälens Lennart Johansson som sammanställer större delen av frågorna.

Inte för pengarna

Tipspromenaderna är inget arrangemang för att få in pengar till klubben utan en aktivitet att få ut både äldre och yngre i naturen. Samtidigt är det fin PR för Boxholms OK. Det här är nionde året som tipspromenaderna arrangeras och intresset håller i sig.

Makarna Anton och Bertha Johansson har varit med under alla år. Så även på jubileumpromenaden då de hade sällskap med Britta Ramberg, inflyttad på senare år. Alla är nu pensionärer och tycker att det är toppen att motionera och svara på frågor.

Monaco viskar Bertha

— Promenadstigarna i Österskogen är jättefina och frågorna lagom svåra, säger Bertha och tittar på den sista frågan.

En bild på prinsessan Caroline. Var är hon bosatt, i Eng-

land, Monaco eller Belgien? Det blir ett kryss, viskar Bertha till maken och väninnan Britta.

Bland de yngre deltagarna är femåriga Olivia Larsson trogen deltagare. Kanske är hon påverkad av farfar kommunalrådet Svante Larsson som inte gärna missar en tipspromenad. Även på söndagen kom han smygande i buskagen för att leta efter orienteringsskärmar i miniatyr.

Svårare

— Det blir svårare att hitta på frågor, men några direkta problem har jag inte haft, säger Lennart Johansson. Han brukar alltid ha med en sportfråga, någon aktuell bild och vid söndagens promenad frågade han bl a efter färgen på fjolårets majblomma. Den hade bara en färg, gul, men i två nyanser.

På jubileumpromenaden hade Lennart placerat ut 20 orienteringsskärmar i miniatyr. Upphittaren fick ett extra pris och det gällde att ha ögonen med sig.

Sex med 12 rätt

Rätt rad vid jubileumpromenaden var 122 x2x x21 1xx. Skil-

jefrågans rätta svar var 382:25 kr i spargrisen. Inte mindre än sex vinnare hade prickat in 12 rätt. Skiljefrågan fick avgöra den inbördes ordningen. 1) Gunnar Larsson, 2) Gösta Lindell, 3) Anita Nilsson, 4) Ingrid Lindell, 5) Per-Erik Ruberth, 6) Evy Johansson. Ålandsresan som lottades ut vanns av Elsa Eriksson.

SVEN FRANSSON

● NOTISEN

BOXHOLM

Vårfirandet i Boxholms kommun samlade mer folk än vanligt på samtliga platser. I Boxholm och Malexander rapporteras om ett par hundra personer vid världarna, i Åsbo 130 och i Ekeby ungefär lika många. Arrangemangen förflöt programenligt. I Ekeby tillkom sång av Ekeby sångkör i samband med kaffeservering i Svartålokalen. I Malexander föregicks vårfirandet utomhus av sånggudstjänst i kyrkan. Den besöktes av 150 personer. Kör- och församlingssång varvades med textläsning. Lars Malgeryd var so- list.